ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 48 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai châu, ngày   13   tháng   5   năm 2016

GIẤY MỜI
Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tháng 5/2016

Kính gửi: ........................................................................................................................
 .............................................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 96-CV/VPTU ngày 11 tháng 5 năm 2016 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc mời họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh kính mời đồng chí dự họp các nội dung 2 (theo Công văn số 96-CV/VPTU gửi kèm) kỳ họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 5 năm 2016:
I. Thành phần
- Đồng chí Lê Trọng Quảng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Y tế, Lao động TB&XH. Sở GTVT.
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
(Các đại biểu khai thác tài liệu họp tại http://vpubnd.laichau.gov.vn  mục tài liệu hội nghị để nghiên cứu, tham gia)
II. Thời gian - Địa điểm: Theo Công văn số 96-CV/VPTU.
Trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, TH-CB.
	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Nguyễn Sỹ Cảnh